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Szanowni Panstwo,

W zwigzku z pytaniami jakie wplynely do postgpowania przetargowego nr sprawy
DWW/02/2015 na dostawe 3 wbozkow widlowych wraz z osprzetem na podstawie art. 38 ust 4
wyjasniamy: :

I. Pytania dotyczace wozka widlowego z chwytakiem do bel (1), rok produkeji 2015 —
udzwig minimalny 3000 kg:

Pytanie nr 1:
- Czy przy wysokosci podnoszenia 4750 mm dopuszczacie Panstwo maszt w stanie zlozonym
2310 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci maszt w stanie zlozonym do maksimum 2310 mm.

Pytanie 2:
- ¢zy moc silnika moze wynosi¢ 37,4 kW?

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza moc silnika minimum 37 kW.

»Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j - Wozki widlowe z osprzetem. Zalgcznik nr 4 - wiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ,
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Pytanie 3:
- zapis o normie emisji spalin obowigzujaca TIER IV - ma zastosowanie do silnik w diesla —
nalezatoby usunac

Odpowiedz:
Woézek ma spelnia¢ norme emisji spalin obowiazujaca dla wozkéw wyprodukowanych w
2015 r. z uwzglednieniem, iz wozek bedzie pracowatl w hali.

Pytanie 4:
Czy dopuszcza Panstwo wozek bez katalizatora i sondy lambda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wozek z katalizatorem trojdroznym.

Pytanie: S:
czy dopuszcza Panstwo wozek bez amortyzatorow gumowych pod ramg ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wozkow bez amortyzatorow gumowych pod ramg kabiny
operatora.

Pytanie 6:
uktad hamulcowy w mokrych wskazuje na konkretng marke wozka , czy dopuszcza
Panstwo wézek bez mokrych hamulcéw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez wozki z hamulcami hydraulicznymi bebnowymi,
tarczowymi, badz bgbnowo — tarczowymi.

Pytanie 7:
Czy dopuszcza Pafstwo wozek ze zdolnosci pokonywania wzniesie na poziomie 22%

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wozek ze zdolnoscig pokonywania wzniesien na poziomie minimum

20 %.

Pytanie 8:
Czy zamawiajacy dopuszcza:- wysoko$¢ masztu opuszczonego max.2230mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci maszt w stanie zlozonym do maksimum 2310 mm.
Pytanie 9:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - wysoko$¢ ostony kabiny max 2210 mm/ z uwagi na fakt
zamontowania kraty ochronnej/

»Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zakiadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j - Wdzki widfowe z osprzetem. Zatgcznik nr 4 - Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wysokos$¢ ostony kabiny max 2310 mm.
Pytanie 10:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - promien skretu 2460 mm
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza promien skretu 2460 mm

Pytanie 11:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - moc silnika minimum 38 kW
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza moc silnika minimum 37 kW.
Pytanie 12:

Czy zamawiajagcy dopuszcza: - rezygnacj¢ z zapisu o mokrym filtrze powietrza / w
nowoczesnych wozkach filtry dostosowane sa do wymogoéw silnika i sa filtrami suchymi
wewnetrznymi i zewnetrznymi/

Odpowiedz:

Zamawiajacy mial na my$li filtr powietrza kabinowy mokry, ale dopuszcza tez filtr powietrza
kabinowy suchy.

Pytanie 13:
Czy zamawiajgcy dopuszcza: - hamulce bebnowe

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez wozki z hamulcami hydraulicznymi  bebnowymi,
tarczowymi, hydraulicznymi badz bgbnowo — tarczowymi.

Pytanie 14:
Czy zamawiajacy dopuszcza: - ostone / rame/ operatora bez amortyzatorow
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wozkow bez amortyzatoréw gumowych pod ramg kabiny
operatora

Pytanie 15:
Czy zamawiajacy dopuszcza wozek: - bez trojdzielnego katalizator spalin z sondy lambda

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga wozek z katalizatorem tréjdroznym.

~Dostawa przenosnego sprzetu | wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j - Wézki widtowe z osprzetem. Zatqcznik nr 4 - Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ.
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Pytanie 16

Czy zamawiajgcy moze wyjasni¢ co ma na mysli piszac w specyfikacji klasa karetki min.27
procent,/ klase karetki okresla si¢ na podstawie udzwigu i podaje si¢ ja w postaci FEM 2,FEM
3 itd./- czy zamawiajacy moze usunac ten zapis.

Odpowiedz:

Klasa karetki ma spelnia¢ wymogi techniczne uwzglgdniajagce dodatkowe wyposazenie w
poszczegdlnych wozkach. Karetka ma pozwala¢ na mozliwos¢ wymiennego zakladania
wyposazenia.

Pytanie 17:

Czy zamawiajacy dopuszcza wycofanie zapisu o podlodze zabezpieczajacej przed zasysaniem
$mieci od dolu. Kazdy wozek widlowy tego typu ma nisko zawieszone podwozie,
domontowanie takiego elementu spowodowaloby czeste zawieszanie si¢ maszyny na
nierownosciach 1 uszkadzanie tego elementu. Modyfikacja taka utrudniataby sprawne
chlodzenie silnika maszyny, ponadto bylaby niezgodna ze specyfikacjg kazdego producenta a
co za tym idzie wymogami UDT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby podloga w wozkach byla zabezpieczona przed zasysaniem smieci
od dotu.

Pytanie 18:

Czy w wozku o napedzie LPG udzwig 3000 kg, zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
chwytaka z przesuwem bocznym o wymiarach 1200 x400mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostawe chwytaka z przesuwem bocznym o Wymlarach 1200 m x

minimum 600 mm maksimum 1000 mm.

Odpowiedzi do pytan od nr 8 do 17 dotycza réwniez wozka widlowego z chwytakiem
widlowym obrotowym (2), rok produkeji 2015 — udZzwig minimalny 3000 kg.

Pytanie 19:
Promien skretu 2405 mm:

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza promien skretu maksimum 2460 mm

Pytanie 20:
Silnik minimum 51,6 kW ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga silnika minimum 37 kW

»Dostawa przenos$nego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j — Wézki widtowe z osprzetem. Zatqcznik nr 4~ Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ.
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Pytanie 21:
TIER 1V (posiadamy jedna sztuke, pozostale TIER 0)

Odpowiedz :
Woézek ma spetnia¢ norme emisji spalin obowiazujacg dla wozkéw wyprodukowanych w

2015 r. z uwzglednieniem, iz wozek bedzie pracowal w hali.

Pytanie 22:
Uktad mokrych hamulcéw (hydrauliczne, tarczowo — bebnowe)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rOwniez woézki z hamulcami hydraulicznymi begbnowymi,
tarczowymi badZz bebnowo — tarczowymi.

Pytanie 23:

Podloga zabezpieczajgca przed zasypywaniem $mieci od dohu — wykresli¢

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby podloga w wozkach byta zabezpieczona przed zasysaniem $mieci
od dotu.

Pytanie 24:
Filtr mokry powietrza (lepiej nie)
Odpowiedz:

Zamawiajacy miat na mysli filtr powietrza kabinowy mokry, ale dopuszcza tez filtr powietrza
kabinowy suchy.

I1. Pytania dotyczace wozka widlowego z chwytakiem widlowym obrotowym (2), rok
produkeji 2015 — udzwig minimalny 3000 kg:

Pytanie nr 1:
- Czy przy wysokosci podnoszenia 4750 mm dopuszczacie Panstwo maszt w stanie zlozonym

2310 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci maszt w stanie ztozonym do maksimum 2310 mm.

Pytanie 2:
- czy moc silnika moze wynosi¢ 37,4 kW?

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza moc silnika minimum 37 kW,

Pytanie 3:
- zapis o normie TIER IV - ma zastosowanie do silnik w diesla — nalezalo by usung¢

,Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpaddw Komunalnych w
Tychach” Kentrakt Nr 2j — Wézki widfowe z osprzetem. Zatgcznik n s Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ,
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Odpowiedz:
Wozek ma spelnia¢ norme¢ emisji spalin obowigzujacg dla wozkoéw wyprodukowanych w
2015 r. z uwzglednieniem, iz wozek bedzie pracowal w hali.

Pytanie 4:
Czy dopuszceza Panstwo wozek bez katalizatora i sondy lambda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wozek z katalizatorem tréjdroznym

Pytanie 5:
czy dopuszceza Panstwo wozek bez amortyzatoréw gumowych pod rama ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wozkéw bez amortyzatoréw gumowych pod ramag kabiny

operatora

Pytanie 6:
uktad hamulcowy w mokrych wskazuje na konkretng marke wozka , czy dopuszcza
Panstwo wozek bez mokrych hamulcoéw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez wozki z hamulcami hydraulicznymi bebnowymi,
tarczowymi badz bgbnowo — tarczowymi.

Pytanie 7:

Czy dopuszcza Panstwo wozek ze zdolnosci pokonywania wzniesie na poziomie 22%
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wozek ze zdolnoscig pokonywania wzniesien na poziomie minimum
20 %.

Pytanie 8:
Proszg doprecyzowaé wymiary koleby:

Odpowiedz:
Dane techniczne koleby w zataczniku nr 1.

Pytanie 9:
Promien skr¢tu 2405 mm:

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza promien skretu maksimum 2460 mm

Pytanie 10:
Silnik minimum 51,6 kW ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga silnika minimum 37 kW

~Dostawa przeno$nego sprzgtu i wyposazenia do Miedzygminnego Zakfadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpaddw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j — Wdzki widiowe z osprzetem. Zalgcznik nr 4 - Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ.
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Pytanie 11:
TIER IV (posiadamy jedna sztuke, pozostate TIER 0)

Odpowiedz :
Wozek ma spelnia¢ norme emisji spalin obowiazujaca dla wozkoéw wyprodukowanych w

2015 r. z uwzglednieniem, iz wozek bedzie pracowat w hali.

Pytanie 12:
Uktad mokrych hamulcéw (hydrauliczne, tarczowo — bebnowe)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez wozki z hamulcami  hydraulicznymi  bebnowymi,
tarczowymi badz bebnowo — tarczowymi.

Pytanie 13:

Podloga zabezpieczajaca przed zasypywaniem $mieci od dohu — wykresli¢

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby podtoga w wozkach byla zabezpieczona przed zasysaniem $mieci
od dotu.

Pytanie 14:
Filtr mokry powietrza (lepiej nie)
Odpowiedz:

Zamawiajacy miat na mysli filtr powietrza kabinowy mokry, ale dopuszcza tez filtr powietrza
kabinowy suchy.

III. Pytania dotyczace wozka widlowego z lemieszem (3), rok produkeji 2015 - udzwig
minimalny 3500 kg:

Pytanie 1:
Czy dopuszcza Panstwo wozek ze zdolnoscig pokonywania wzniesie na poziomie 22%

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wozek ze zdolnoscig pokonywania wzniesien na poziomie minimum

20 %.

Pytanie 2:
Czy moc silnika moze wynosi 37,4 kW?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza moc silnika minimum 37 kW.

Pytanie 3:
Zapis o normie TIER IV - ma zastosowanie do silnik w diesla - nalezato by usunaé

,Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j— Wozki widtowe z osprzetem. Zatgcznik nr 4 - Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiong SIWZ.
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Odpowiedz:
Woézek ma spelnia¢ norme¢ emisji spalin obowigzujaca dla wozkow wyprodukowanych w

2015 r. z uwzglednieniem, iz wozek bedzie pracowal w hali.

Pytanie 4:
uktad hamulcowy w mokrych wskazuje na konkretng marke wodzka , czy dopuszcza
Panstwo wozek bez mokrych hamulcow?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy dopuszcza rowniez wozki z hamulcami hydraulicznymi bebnowymi,

tarczowymi, hydraulicznymi badZ bebnowo — tarczowymi.

Pytanie 5:
Czy dopuszeza Pafstwo wozek bez katalizatora i sondy lambda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wozek z katalizatorem tréjdroznym

Pytanie 6:
czy dopuszcza Pafistwo wozek bez amortyzatoréw gumowych pod rama ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza wozkow bez amortyzatorow gumowych pod ramg kabiny
operatora

Pytanie 7:
Czy termin realizacji moze by¢ wydtuzony do 90 dni ?

Odpowiedz:
Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamoéwieni publicznych zamawiajgcy dokonuje

zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w nastepujacy sposob:

- dotychczasowy zapis: Rozdziat I — Opis ?rzedmiotu zamowienia pkt 4 (warunki dostawy
wozk6w) ppkt 4 f — termin dostawy wozkéw do 50 dni od dnia podpisania umowy

Zamawiajacy zastepuje zapisem:
Rozdziat I - Opis przedmiotu zamowienia pkt 4 (warunki dostawy wozkow) ppkt 4 f — termin

dostawy wozkow do 90 dni od dnia podpisania umowy

Ponadto dokonuje w/w zmiany w § 1 ust 2 wzoru umowy.
ITII. Pytania dotyczgce wozka widlowego z lemieszem (3) rok produkeji 2015 — udzwig
minimalny 3500 kg.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - wysoko$¢ opuszezonego masztu max. 2315 mm

~Dostawa przenosnego sprzgtu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j - Wozki widtowe z osprzetem. Zalqcznik nr 4, Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wysokos$¢é masztu opuszczonego maksimum 2315 mm
Pytanie 2:

Czy zamawiajacy dopuszcza: -swobodne podnoszenie co najmniej 145 mm
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza swobodne podnoszenie co najmniej 145 mm
Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - promien skrgtu max. 2510 mm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza promien skretu maksimum 2510 mm

Pytanie 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - moc silnika min. 38kW

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza moc silnika minimum 37 kW

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - hamulce bebnowe

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza roéwniez wozki z hamulcami hydraulicznymi bebnowymi,
tarczowymi bgdz bebnowo — tarczowymi.

Pytanie 6:
Czy zamawiajgcy dopuszcza: - ostone / rame/ operatora bez amortyzatorow

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wozkéw bez amortyzatordw gumowych pod rama kabiny
operatora

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy dopuszcza wozek: - bez trojdzielnego katalizator spalin z sondy lambda

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wozek z katalizatorem trojdroznym.

»Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j - Wozki widfowe z osprzetem. Zatqcznik nr 4 - Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SIWZ.
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Pytanie 8:

Czy zamawiajacy moze wyjasni¢ co ma na mysli piszac w specyfikacji klasa karetki min.27
procent,/ klase karetki okresla si¢ na podstawie udZwigu i podaje si¢ ja w postaci FEM 2,FEM
3 itd./- czy zamawiajacy moze usuna¢ ten zapis

Odpowiedz:

Klasa karetki ma spelnia¢ wymogi techniczne uwzgledniajace dodatkowe wyposazenie w
poszczegblnych woézkach. Karetka ma pozwala¢ na mozliwos¢ wymiennego zaktadania
wyposazenia.

Pytanie 9:

Czy zamawiajacy dopuszcza wycofanie zapisu o podlodze zabezpieczajacej przed zasysaniem
$mieci od dohu. Kazdy wodzek widlowy tego typu ma nisko zawieszone podwozie,
domontowanie takiego elementu spowodowaloby czeste zawieszanie si¢ maszyny na
nierownosciach 1 uszkadzanie tego elementu. Modyfikacja taka utrudniataby sprawne
chlodzenie silnika maszyny, ponadto bytaby niezgodna ze specyfikacja kazdego producenta, a
co za tym idzie wymogami UDT.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby podloga w wozkach byla zabezpieczona przed zasysaniem $mieci
od dotu.

Pytanie 10:

Czy zamawiajacy dopuszcza: - rezygnacje z zapisu o mokrym filtrze powietrza / w
nowoczesnych wozkach filtry dostosowane sg do wymogdéw silnika i sa filtrami suchymi
wewnetrznymi i zewnetrznymi/

Odpowiedz:

Zamawiajacy mial na mysli filtr powietrza kablnowy mokry, ale dopuszcza tez filtr powietrza
kabinowy suchy.

Pytanie 11:

Czy zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu dostawy wozkoéw wraz z osprzetem do 13
tygodni?

Odpowiedz:
Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych zamawiajacy dokonuje

zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w nastepujacy sposob:

- dotychczasowy zapis: Rozdzial I — Opis przedmiotu zamowienia pkt 4 (warunki dostawy
wozkow) ppkt 4 f — termin dostawy wozkéw do 50 dni od dnia podpisania umowy

Zamawiajgcy zastepuje zapisem:

Rozdzial I — Opis przedmiotu zaméwienia pkt 4 (warunki dostawy wozkow) ppkt 4 f — termin
dostawy wozkéw do 90 dni od dnia podpisania umo

Ponadto dokonuje w/w zmiany w § 1 ust 2 wzoru umowy.

~Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2j — Wézki widfowe z osprzetem. Zalgcznik nr 4 - Odpowiedzi na pytania wraz ze zmiang SINZ,
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Pytanie 12:
Promien skretu 2405 mm:

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza promien skretu maksimum 2460 mm

Pytanie 13:
Silnik minimum 51,6 kKW ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga silnika minimum 37 kW

Pytanie 14:
TIER 1V (posiadamy jedna sztuke, pozostate TIER 0)

Odpowiedz :
Wozek ma spelnia¢ norme emisji spalin obowigzujgcg dla wozkdéw wyprodukowanych w
2015 r. z uwzglednieniem, iz wézek bedzie pracowal w hali.

Pytanie 15:
Uktad mokrych hamulcéw (hydrauliczne, tarczowo — bebnowe)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez wozki z hamulcami hydraulicznymi  bebnowymi,

tarczowymi badz bebnowo — tarczowymi.

Pytanie 16:
Podloga zabezpieczajaca przed zasypywaniem $mieci od dotu — wykresli¢

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby podioga w wozkach byta zabezpieczona przed zasysaniem $mieci

od dotu.

Pytanie 17:
Filtr mokry powietrza (lepiej nie)

Odpowiedz:
Zamawiajacy miat na mysli filtr powietrza kabinowy wodny, ale dopuszcza tez filtr powietrza
kabinowy suchy.

Pytanie 18:
Pelna kabina operatora z ogrzewaniem i klimatyzacja — wykresli¢ klimatyzacje

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wozka widlowego z pelng kabing operatora z ogrzewaniem i
klimatyzacja.

»Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
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Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust 4
ustawy Prawo zamowien publicznych dokonuje nastgpujacych zmian:

W Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w Rozdziale VII - Skladanie i otwarcie
ofert, Wadium

Zapisy dotychczasowe:

1. Oferte nalezy zlozy¢ w sekretariacie ,,Master” Odpady i Energia Sp. z 0.0. w Tychach przy
ul. Lokalnej 11 do dnia 18 lutego 2015 r. do godziny 10:00

2. Oferte nalezy zlozy¢ w zamknietej kopercie opisana:
Oferta na ,,Dostawe wozkéw widlowych wraz z osprzgtem”

Na kopercie prosimy zamiescié zapis:
»Nie otwiera¢ przed 18 lutego 2015 r. - godz. 10.05”

6. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 18 lutego 2015 r. o godz. 10.05 w siedzibie
zamawiajacego w Tychach przy ul. Lokalnej 11.

10. WADIUM:

1.Wadium nalezy wnie$¢ w wysokosci 10.000,00 zt (stownie: dziesieé tysiecy zlotych
00/100) w terminie do dnia 18 lutego 2015 r. do godziny 10.00. Decyduje data wplywu
srodkow do zamawiajgcego.

Zastepuje sie zapisami:

1. Oferte nalezy zlozy¢ w sekretariacie ,,Master” Odpady i Energia Sp. z 0.0. w Tychach przy
ul. Lokalnej 11 do dnia 20 lutego 2015 r. do godziny 10:00

2. Oferte nalezy zlozy¢ w zamknigtej kopercie opisana:
Oferta na ,,Dostawe wozkéw widlowych wraz z osprzetem”

Na kopercie prosimy zamiescié zapis:
»Nie otwierac przed 20 lutego 2015 r. - godz. 10.05”

6. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 20 lutego 2015 r. o godz. 10.05 w siedzibie
zamawiajacego w Tychach przy ul. Lokalnej 11.

10. WADIUM:

1.Wadium nalezy wnies¢ w wysokodci 10.000,00 zt (stownie: dziesie¢ tysiecy zlotych
00/100) w terminie do dnia 20 lutego 201S r. do godziny 10.00. Decyduje data wplywu
srodkow do zamawiajacego.
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